
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Enviese- Memorial Manzo- Nazionale Propaganda a quadrette libera
senza vincolo -

29/07/2023  
Tipo Gara Specialità

Gara nazionale di propaganda Quadretta
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO A.S.D. LA BOCC. COM. ENVIESE 0175278378
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

40 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

ASS. SPORT. DIL LA BOCC. COMUNALE ENVIESE - VIA CIRCONVALLAZIONE, 23 Num civico 
(Envie)

29/07/2023 14:15

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Paolo Ballabene
Emanuele Bruzzone
Gabriele Picasso
Carlo Bresciano

VGE010090 - A.B. CHIAVARESE
F.n°:5

 309627
328670
441971
853819

1

Emilio Trivellin
Mattia Barone
Dario Bollati
Alessandro Ortolano

VTO010865 - VELOCE CLUB
A.S.D. F.n°:23

 482171
311728
321806
430976

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Silvano Buttigliero
Gualtiero Ricca
Piero Versino
Domenico Garzino

VCN000127 - A.S.D. DOMENICO
BECCARIA F.n°:20

 330050
453542
487354
384304

3

Bruno Durante
Roberto Civalleri
Alberto Graziano
Carlo Negro

VCN000170 - A.S.D. LA BOCC.
COMUNALE ENVIESE F.n°:24

 368624
818814
392025
427319

4

Eros Bertini
Giorgio Galleano
Carlo Barale
Alessio Bonello

VCN000002 - BOCCIOFILA
AUXILIUM F.n°:28

 317268
738454
310343
322768

5

Ivan Binando
Roberto Vercellino
Michelangelo Enrico
Giuseppe Rinaldo Gianino

VTO021018 - S.B. SAN
BERNARDO F.n°:32

 696774
486831
698039
698048

6

Claudio Gassino
Dario Rossatto
Giovanni Follis
Marino Artioli

VAO000520 - S.B. NUS F.n°:21  384594
457734
377321
307019

7

Enrico Barbero
Alberto Cavagnaro
Mattia Falconieri
Matteo Golfetto

VTO021009 - BRB IVREA ASD
F.n°:2

 310704
340335
767956
815969

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: ASS. SPORT. DIL LA BOCC. COMUNALE ENVIESE - VIA CIRCONVALLAZIONE, 23 Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Gabriele Giacomo Minetti(CN00) 3479804686

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Enviese- Memorial Manzo- Nazionale Propaganda a quadrette libera
senza vincolo -

29/07/2023  
Tipo Gara Specialità

Gara nazionale di propaganda Quadretta
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO A.S.D. LA BOCC. COM. ENVIESE 0175278378
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

40 2  
Campi della Società Giorno Alle ore

ASS. SPORT. DIL LA BOCC. COMUNALE ENVIESE - VIA CIRCONVALLAZIONE, 23 Num civico 
(Envie)

29/07/2023 14:15

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Michele Data
Matteo Mana
Luca Melignano
Silvio Riviera

VTO010412 - BOCCIOFILA LA
PEROSINA A.S.D. F.n°:15

 357934
700668
416757
455219

1

Giampiero Pinnella
Davide Picca
Gabriele Parena
Mauro Cuniberti

VCN000170 - A.S.D. LA BOCC.
COMUNALE ENVIESE F.n°:37

 783112
712489
733425
354307

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Andrea Mellerio
Stefano Mellerio
Mauro Mongiovetto
Mario Attilio Favre

VAO000001 - A.S.D.
BOCCIOFILA AOSTANA -
GRUPPO ZURICH F.n°:39

 721073
416910
421892
372567

3

Fabrizio Deregibus
Luigi Grattapaglia
Emanuele Ferrero
Simone Nari

VTO021009 - BRB IVREA ASD
F.n°:1

 363272
391916
374677
426759

4

Valerio Goletto
Felice Rolle
Angelo Ariaudo
Renato Migliore

VCN000097 - A.S.D.
BOCCIOFILA CENTALLESE
F.n°:40

 778513
767622
306468
419347

5

Silvano Cibrario Bertolotti
Gabriele Graziano
Vanni Collet
Alessandro Longo

VBI000254 - A.S.D. BOCC.
C.R.C. GAGLIANICO F.n°:14

 345244
805870
348091
402339

6

Stefano Delbene
Alessandro Rossi
Emilio Piccardo
Massimo Croveri

VGE000045 - A.S.D. BOCC. 
BOLZANETESE F.n°:27

 362122
457968
442008
353893

7

Andrea Bonifacino
Luigi Blangero
Gianpiero Bracco
Eugenio Bressan

VSV000086 - A.S.D.   G.P.C. LA
BOCCIA CARCARE F.n°:35

 739210
320868
326223
327198

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: ASS. SPORT. DIL LA BOCC. COMUNALE ENVIESE - VIA CIRCONVALLAZIONE, 23 Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Gabriele Giacomo Minetti(CN00) 3479804686

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Enviese- Memorial Manzo- Nazionale Propaganda a quadrette libera
senza vincolo -

29/07/2023  
Tipo Gara Specialità

Gara nazionale di propaganda Quadretta
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO A.S.D. LA BOCC. COM. ENVIESE 0175278378
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

40 3  
Campi della Società Giorno Alle ore

ASS. SPORT. DIL LA BOCC. COMUNALE ENVIESE - VIA CIRCONVALLAZIONE, 23 Num civico 
(Envie)

29/07/2023 16:45

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Roberto Gallo
Bruno Minetti
Mauro Renato Carello
Adamo Pascali

VCN000170 - A.S.D. LA BOCC.
COMUNALE ENVIESE F.n°:13

 382829
420077
336072
435659

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Gianni Strocco
Simone Faustini
Andrea Pellizzari
Luigi Cericola

VTO000857 - A.S.DC. POZZO
STRADA F.n°:30

 474728
706948
855435
342497

3

Partita vinta    4

Paolo Basso
Guido Bersano
Claudio Racca
Danilo Tomatis

VCN001011 - A.S.D.
BOCCIOFILA MOROZZESE
F.n°:19

 721986
316831
450358
479253

5

Partita vinta    6

Fabrizio Dalmasso
Sergio Bottero
Bartolomeo Pelissero
Martino Vighetto

VCN000097 - A.S.D.
BOCCIOFILA CENTALLESE
F.n°:8

 357295
325665
438022
488299

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: ASS. SPORT. DIL LA BOCC. COMUNALE ENVIESE - VIA CIRCONVALLAZIONE, 23 Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Gabriele Giacomo Minetti(CN00) 3479804686

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Enviese- Memorial Manzo- Nazionale Propaganda a quadrette libera
senza vincolo -

29/07/2023  
Tipo Gara Specialità

Gara nazionale di propaganda Quadretta
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO A.S.D. LA BOCC. COM. ENVIESE 0175278378
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

40 4  
Campi della Società Giorno Alle ore

ASS. SPORT. DIL LA BOCC. COMUNALE ENVIESE - VIA CIRCONVALLAZIONE, 23 Num civico 
(Envie)

29/07/2023 16:45

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Lorenzo Frattoni
Stefano Bernasconi
Armando Merlo
Patrik Parise

VTO010049 - U.B.
DILETTANTISTICA
BORGONESE F.n°:16

 747943
698020
418203
435098

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Romano Dubois
Matteo Bardella
Marco Bonato
Jmmel Dubois

VCN000170 - A.S.D. LA BOCC.
COMUNALE ENVIESE F.n°:29

 368472
807775
777079
709289

3

Partita vinta    4

Flavio Bertolusso
Mauro Scapino
Andrea Mana
Daniele Cigolini

VTO010865 - VELOCE CLUB
A.S.D. F.n°:6

 317846
465864
406848
345621

5

Partita vinta    6

Michele Gianaro
Gianpiero Devietti Goggia
Luigi Data
Enrico Renard

VTO021037 - A.S.D.   G.B.C.
(GRUPPO BOCCIOFILO
CASTELLAMONTE) F.n°:33

 387527
363607
357933
452916

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: ASS. SPORT. DIL LA BOCC. COMUNALE ENVIESE - VIA CIRCONVALLAZIONE, 23 Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Gabriele Giacomo Minetti(CN00) 3479804686

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Enviese- Memorial Manzo- Nazionale Propaganda a quadrette libera
senza vincolo -

29/07/2023  
Tipo Gara Specialità

Gara nazionale di propaganda Quadretta
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO A.S.D. LA BOCC. COM. ENVIESE 0175278378
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

40 5  
Campi della Società Giorno Alle ore

ASS. SPORT. DIL LA BOCC. COMUNALE ENVIESE - VIA CIRCONVALLAZIONE, 23 Num civico 
(Envie)

29/07/2023 16:45

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Dario Frencia
Domenico Gencarelli
Flavio Gioda
Raffaele Pavan

VCN000211 - A.S.D. FORTI E
SANI F.n°:7

 380030
385453
388651
437097

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Carlo Ballabene
Pier Luigi Cagliero
Stefano Zucca
Marco Capello

VGE010090 - A.B. CHIAVARESE
F.n°:25

 309624
330637
494031
334163

3

Partita vinta    4

Simone Bonino
Ivan Della Piazza
Ivano Munarin
Marco Hugonin

VAO000043 - S.B. BASSA
VALLE-HELVETIA
ASSICURAZIONI F.n°:22

 323312
362485
425100
394699

5

Partita vinta    6

Gabriele Peirone
Valter Bruno Sabena
Denis Pautassi
Roberto Doria

VCN000170 - A.S.D. LA BOCC.
COMUNALE ENVIESE F.n°:12

 437910
460905
437016
368033

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: ASS. SPORT. DIL LA BOCC. COMUNALE ENVIESE - VIA CIRCONVALLAZIONE, 23 Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Gabriele Giacomo Minetti(CN00) 3479804686

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Enviese- Memorial Manzo- Nazionale Propaganda a quadrette libera
senza vincolo -

29/07/2023  
Tipo Gara Specialità

Gara nazionale di propaganda Quadretta
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO A.S.D. LA BOCC. COM. ENVIESE 0175278378
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

40 6  
Campi della Società Giorno Alle ore

ASS. SPORT. DIL LA BOCC. COMUNALE ENVIESE - VIA CIRCONVALLAZIONE, 23 Num civico 
(Envie)

29/07/2023 16:45

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Stefano Migliore
Vincenzo Siccardi
Davide Manolino
Davide Ponzo

VCN000098 - A.S.D. BOCC.
BEINETTESE CIRCOLO ACLI
F.n°:3

 696831
469690
408179
447219

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Loris Castellino
Stefano Aliverti
Matteo Barale
Simone Mana

VCN000002 - BOCCIOFILA
AUXILIUM F.n°:10

 339344
724063
310352
406876

3

Partita vinta    4

Federico Marucco
Enrico Reusa
Pierre Armand ugon
Giorgio Reusa

VTO010865 - VELOCE CLUB
A.S.D. F.n°:38

 782617
453310
737619
453311

5

Partita vinta    6

Ivano Pietro Brero
Valter Giuseppe Oitana
Maurizio Perlo
Diego Gay

VCN000170 - A.S.D. LA BOCC.
COMUNALE ENVIESE F.n°:17

 327048
429511
439575
385123

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: ASS. SPORT. DIL LA BOCC. COMUNALE ENVIESE - VIA CIRCONVALLAZIONE, 23 Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Gabriele Giacomo Minetti(CN00) 3479804686

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Enviese- Memorial Manzo- Nazionale Propaganda a quadrette libera
senza vincolo -

29/07/2023  
Tipo Gara Specialità

Gara nazionale di propaganda Quadretta
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO A.S.D. LA BOCC. COM. ENVIESE 0175278378
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

40 7  
Campi della Società Giorno Alle ore

ASS. SPORT. DIL LA BOCC. COMUNALE ENVIESE - VIA CIRCONVALLAZIONE, 23 Num civico 
(Envie)

29/07/2023 16:45

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Oscar Lorenzo Belliero
Nicola Olivero
Gianpietro Quaterni
Sergio Tiotto

VCN000914 - S.P.D.
BOCCIOFILA RORETESE F.n°:9

 314297
429798
450075
478290

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Giancarlo Venghi
Christian Barbero
Gioele Miretti
Mauro Gaido

VCN000170 - A.S.D. LA BOCC.
COMUNALE ENVIESE F.n°:31

 486337
867008
867518
381744

3

Partita vinta    4

Alfredo Bagnasco
Federico Gasco
Stefano Cavallo
Cristian Romeo

VTO000916 - CRIVELLESE
CASTELNUOVO F.n°:4

 308752
700652
340742
456735

5

Partita vinta    6

Dario Ariello
Claudio Franco
Pierluigi Luciano
Roberto Alessio

VTO000857 - A.S.DC. POZZO
STRADA F.n°:36

 306501
379274
403565
302422

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: ASS. SPORT. DIL LA BOCC. COMUNALE ENVIESE - VIA CIRCONVALLAZIONE, 23 Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Gabriele Giacomo Minetti(CN00) 3479804686

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Enviese- Memorial Manzo- Nazionale Propaganda a quadrette libera
senza vincolo -

29/07/2023  
Tipo Gara Specialità

Gara nazionale di propaganda Quadretta
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO A.S.D. LA BOCC. COM. ENVIESE 0175278378
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

40 8  
Campi della Società Giorno Alle ore

ASS. SPORT. DIL LA BOCC. COMUNALE ENVIESE - VIA CIRCONVALLAZIONE, 23 Num civico 
(Envie)

29/07/2023 16:45

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Bruno Littardi
Stephane Montagne
Patrik Forestier
Denis Arnaldi

VIM001009 - UNIONE
BOCCIOFILA SANREMO F.n°:18

 711240
875026
890001
306785

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Vittorio Chino
Ivano Arato
Marco Merlat
Orlando Volturo

VCN000170 - A.S.D. LA BOCC.
COMUNALE ENVIESE F.n°:11

 344462
305865
418089
490397

3

Partita vinta    4

Giuseppe Ballario
Lorenzo Basilietti
Davide Cortellazzi
Giovanni Dutto

VCN000098 - A.S.D. BOCC.
BEINETTESE CIRCOLO ACLI
F.n°:26

 309729
312478
351475
368739

5

Partita vinta    6

Luca Cicchero
Matteo Mele
Paolo Contoz
Gianluca Gottardo

VSV010403 - A.S.D.  S.B. LA
LOANESE F.n°:34

 345333
711672
350112
763266

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: ASS. SPORT. DIL LA BOCC. COMUNALE ENVIESE - VIA CIRCONVALLAZIONE, 23 Num civico 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Gabriele Giacomo Minetti(CN00) 3479804686

nil
nil
nil
nil
http://www.tcpdf.org

